

Položkový rozpočet

S:	21-27a	ZŠ Vodňany
O:	01	Zateplení budovy, výměna okenních konstrukcí
R:	2	Změnový list č.01a - SKUTEČNÁ VÝMĚRA ZATEPLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				52 406,58
1	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	45,45000	590,00	26 815,50
2	28375985	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 160mm	m2	46,81350	202,00	9 456,33
3	622531031	Tenkovrstvá silikonová omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	45,45000	355,00	16 134,75
Díl: 998		Přesun hmot				448,73
12	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,41250	186,00	448,73